

Форма по ОКД
 Код
 0322005

по ОКТО
 20950548

по ОКТО
 66299503

Инвестор
 Организация, адрес, телефон, факс

Заказчик: Администрация Осташковского городского округа
 172735, Тверская обл., г. Осташков, пр-т Ленинский д. 46, помещение 1

Подрядчик: ООО "СК ИнвестСтрой"
 170010, г. Тверь, ул. Трехсвятская, д. 6, корп. 1, оф. 413

Стройка Ремонт автомобильной дороги по ул. Тимофеевская, от пер. Андрианова - до пер. Южный в г. Осташкове Тверской области
 наименование, адрес

Объект Ремонт автомобильной дороги по ул. Тимофеевская, от пер. Андрианова - до пер. Южный в г. Осташкове Тверской области
 наименование

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с по
1	26.10.2018	02.07.2018 25.10.2018

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ
на ремонт автомобильной дороги по ул. Тимофеевская, от пер. Андрианова - до пер. Южный в г. Осташкове Тверской области

№ п.п.	Код норматива, наименование, единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость за всего			ИндексЦены			Текущая стоимость всего							
			Осн. ЗП	Материал	В т.ч. зп	Осн. ЗП	Материал	В т.ч. зп	Осн. ЗП	Эксп	В т.ч. зп	Осн. ЗП	Эксп	В т.ч. зп					
1	27-03-012-1	3																	
	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий типа Б и В на щебне из осадочных горных пород, методом холодного фрезерования с применением импортных фрез при ширине барабана фрезы 1500-2200 мм, толщина до 5 см, 100 м2 асфальтобетонного покрытия	77,2	773,52	2,27	771,12	59 716	175	59 530	18,07	2,81	170 521	3 167	167 281						
	Накладные расходы		142%	0,13	3,50	632	10	270	7,38	18,07	9 741	74	4 883						
	Сметная прибыль		81%			360				65%	5 233								
	Всего с НР и СП					60 708					185 494								

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	т03-21-001-1													
7	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 1 км, 1т	949,2	2,84			2,84	2 412		2 412		7,24	17 461		17 461
8	27-03-004-1 Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением углецинов асфальтобетона, 100т смеси	3,443	51 322,71	205,07	2 607,05	176 704	706	8 976	18,07	5,76	1 300 423	12 758	51 702	
	Накладные расходы		48 510,59	286,60			167 022	987	7,4	18,07	37 013	1 235 963	17 831	
	Сметная прибыль		142%	81%		2 404				121%	19 883			
	Всего с НР и СП					180 479				65%	1 357 319			
9	410-0034 Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (холодные), марка II Бх, Т объем:(3,443)*(-101,0)	-347,743	479,03	479,03		- 166 579			7,39		- 1 231 021	- 1 231 021		
10	410-0002 Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Б, Т объем:(3,443)*(-101,0)	347,743	480,57	480,57		167 115	167 115		6,77		1 131 368	1 131 368		
11	27-06-020-1 Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3, 1000 м2 покрытия	9,4375	55 948,27	355,81	2 343,64	455 279	2 895	19 071	18,07	5,72	3 090 599	52 320	109 088	
	Накладные расходы		142%	53 248,82	253,38	7 039	433 312	2 062	6,76	18,07	108 389	2 929 191	37 258	
	Сметная прибыль		81%			4 015				121%	58 226			
	Всего с НР и СП					466 333				65%	3 257 214			
12	410-0005 Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип А, Т объем:(6,1375)*(-96,6)	-786,0825	548,90	548,90		- 431 481			6,77		- 2 921 124	- 2 921 124		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Т01-01-001-39														
21	Погрузка при автомобильных перевозках грунта раскислительного слоя (заплата, перенной), 1 т груза	224	4,14		3,53	927		791	7,24	7,24	6 711		5 725	
	объем 140*1,6				0,38			85	1	7,24			616	
	в т.ч. Накладные расходы		100%			85				100%	616			
	в т.ч. Сметная прибыль		60%			51				60%	370			
Т03-21-001-7														
22	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 7 км, 1 т груза	224	8,35		8,35	1 870		1 870		7,24	13 542		13 542	
	объем 140*1,6													
23	Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см, 1000 м2 покрытия полосы и обочин	1,8	2 926,79		380,53	2 496,26	5 266	685	4 493	18,07	7,74	47 782	12 377	34 778
	Накладные расходы		142%		49,00	315,17	1 778	88	567	7,11	18,07	27 380	627	10 251
	Сметная прибыль		81%				1 014				65%	14 708		
	Всего с НР и СП					8 058						89 870		
	Всего по акту										5 170 578			
	Скидка										5 133			
	Итого со скидкой										5 165 445			
	НДС 18%										929 780			
	ВСЕГО ПО АКТУ С НДС										6 095 225			

Сделка: ООО "СИБИРЬ-ИНВЕСТСТРОЙ"
 Генеральный директор ООО "С.К. ИнвестСтрой"
 А.А. Костянин



Принят:
 Глава Области Зеленоградского городского округа
 А.А. Титов

Всего по акту

Фог. эконома ГИЦ, Дирекция ИИФ: В.И. Душнев

Предоставил ее сайт, контроль со стороны: Дженева Т.В.